~ & ~ BASOZABAL

/‘& CIRCUITO NACIONAL SUMMUM 2025

Fecha Listado: 23/08/2025
Hora Listado: 21:21:11

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

HANDICAP INFERIOR HASTA 15,4 (ASC: 0)

1

3
4

10

13

POS JUGADOR CLUB
TEJERINA SANTOS, MIGUEL ANG BASOZABAL
ESPINOSA VERA, JAIME BASOZABAL
SANCHEZ ORRUAO, MIKEL BASOZABAL
CUADRA IBARGUCHI, ALEJO BASOZABAL
VALENTIN CACERES, MARINO BASOZABAL
MENDIZABAL ITURRIZA, GARBIN BASOZABAL
FUENTE ORTIZ DE ZARATE, JAV BASOZABAL
ORBEGOZO GARATE, PEDRO BASOZABAL
ABAD PAREDES, JOSE LUIS SAN SEBASTIA
GONZALEZ GAYTAN DE AYALA, | BASOZABAL
FRIAS LEAL, IGNACIO VILLA DE MAD
ESNAOLA LATASA, PEDRO BASOZABAL
FERNANDEZ GOROSPE, OIER BASOZABAL
SAN GIL NOAIN, VICTOR BASOZABAL

18

23
25

27

31

40

47

51

54
55

57

GORDALIZA FERNANDEZ DE GORO SAN SEBASTIA

IRIARTE CORREA, MIGUEL BASOZABAL
VALENCIA GARCIA, ENDIKA BASOZABAL
BRIZ DOSUNA, ANGEL BASOZABAL
HERNANDEZ PEREZ, ANGEL FEDERACION M
LOYOLA ECHANIZ, IGNACIO BASOZABAL
ALTUBE ROTAECHE, PERU BASOZABAL

URBISTONDO OTAEGUI, SANTIAG  PUERTA HIERR

ERRASTI LOPETEGUI, MIKEL BASOZABAL
AYESTARAN GALARZA, MIGUELA  BASOZABAL
CUADRADO TEJEDOR, EMILIO BASOZABAL
NICOLAS VIZCAINO, INIGO BASOZABAL
MANSO BARCENA, INIGO BASOZABAL
URBISTONDO AYESTARAN, VICEN BASOZABAL
MARTINEZ DELGADO, ALVARO LAUKARIZ

IZAGUIRRE GARMENDIA, RAMON BASOZABAL
ALTUBE ARSUAGA, GREGORIO BASOZABAL
LEGORBURU GUILLERNA, MARIA LAUKARIZ

ARRUTI CHAVALA, JUAN IGNACI BASOZABAL
EGANA DORRONSORO, JAVIER BASOZABAL

IRIARTE JAUREGUI,GEMMA GOLF
CAMIO BARINAGA, JON BASOZABAL
EIZAGUIRRE AIZPURUA, ENEKO

NAVAS MARTINEZ, RAUL BASOZABAL
MENDIZABAL OYARZABAL, HARIT = BASOZABAL
SUSPERREGUI VERDIAL, IBON BASOZABAL
ARIZTIA JAUMANDREU, RAFAEL BASOZABAL
NAVAS LETE, DIEGO BASOZABAL

CHILLIDA BELZUNCE, LUIS
MONTERO FERNANDEZ, GORKA BASOZABAL
AGUIRRE GONZALEZ, DANIEL LU BASOZABAL
MURUA URRUTICOECHEA, ANDRES BASOZABAL

CARRASCAL NAVARRO, OIER BASOZABAL
COROMINAS FISAS, BORJA BASOZABAL
MASCARO SANCHEZ, JAVIER SON PARC

DE LECEA GRAVALQOS, CARLOS BASOZABAL

HERRERO GURRUCHAGA, JON ANT BASOZABAL
MARTINENA MILLAGARAY, ANTON  BASQOZABAL
ELCARTE REVESTIDO, FCO.JAVI
FLORES MUGUIDA, TANIA
BELZUNCE TORMO, EDUARDO
IRASTORZA MONDRAGON, JOSE A BASOZABAL
GARATE UNZETABARRENETXEA,AR BASOZABAL

LAUKARIZ

MARGAS GOLF

SAN SEBASTIA

SAN SEBASTIA

JARAMA RACE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

10,1
15,4
93
2,5
4,5
5,9
11,5
12,8
15,0
8,7
12,1
13.3
4,0
4,9
6.9
8.0
9,7
-2,4
6,1
7.3
12,8
13,8
-0,1
14,9
10,1
15,1
12,5
13,2
13,2
13,8
6,9
11,8
12,1
12,4
13,7
13,9
14,5
14,8
14,6
7,5
9.8
9,2
10,7
12,1
14,3
15,3
3,4
4,7
8,9
13,7
0,2
12,3
12,8
10,4
8,4

9,0

9,3
14,7
8,6
2,1
4,7
53
11,2
12,2
14,4
8,2
12,3
13,4
39
48
6.7
7.7
9,6
-2,5
5.9

12,6
13,7
0.0

15,3
14,8
13,0

13,9
7,2

12,8

15,5
14,9
9,9

10,1

14,6

VONZNDZINZIZCNNNDNCNVNNEZEZINNOONZIVNZINNZIZIZINZINZIZNNZNZIZNOONNDNDDDDN

ML M2 EEETEETETETNZEENEZEZEEEEETZTIZEIEZIZIZTIETETESSEIZZIZISSIZTIZI N2

FECHA: 23/08/2025 CODIGO: VB092515¢
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12
18
11
3

5

6

13
15
17
10
14
15
5

6

8

9

11
-2
7

9

15
16
0

17
12
17
14
15
15
16
8

13
14
14
15
16
17
17
17
9

11
11
12
14
17
18
4

6

10
16
1

14
15
11
10
11
10

13

42
42
40
38
38
38
38
38
38
37
37
37
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
34
34
33
33
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
27
26
26
24

23

33

1®Vuelt:
TOT



~ @ ~ BASOZABAL Fecha Listado: 23/08/2025
Hora Listado: 21:21:14

/‘& CIRCUITO NACIONAL SUMMUM 2025

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

FECHA: 23/08/2025 CODIGO: VB092515¢8

HANDICAP INFERIOR HASTA 15,4 (ASC: 0) 1*Vuelt:
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
LARRAURI OLAECHEA, JUANLUI  BASOZABAL 100 104 S M 2 12 24 24

59 VERGARAJAUREGUI AZOAGA,ISAB SAN SEBASTIA 98 104 M F 2 11 22 22
LARRAYOZ LACARRA, INAKI BASOZABAL 9,5 S M 2 11 22 22

61 REZOLA MURUA EUGENIO SAN SEBASTIA 10,6 S M 2 12 Ret
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/’f—& CIRCUITO NACIONAL SUMMUM 2025

BASOZABAL

Fecha Listado: 23/08/2025
Hora Listado: 21:21:51

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

HANDICAP SUPERIOR DESDE 15,5 (ASC: 0)

POS JUGADOR

NVH NIV

FECHA: 23/08/2025 CODIGO: VB092515¢8

12Vuelt:

13

17
18

24

30

39

43

48

50

53

REZOLA GARCIA, JOSE

OLANO IBARGOYEN, GUILLERMO
CIFRIAN CASTELLON, DIEGO
TREVIJANO MONZONCILLO, CRIS
RUIZ EDERRA, JAIME

ONAINDIA GUERRICABEITIA, AG
IBANEZ LOPEZ, JOSE IGNACIO
FINAT WALFORD, ALVARO
GOMEZ JIMENEZ, FCO. JAVIER
PREGO RAMOS, INAKI

AZPIROZ ARRILLAGA, FELIX
ARIZTIA OVIEDO, DAVID

ALBISU GAZTANAGA, RAMON
HERNANDO UZKUDUN, AMAIA
BARREIRO VELASCO, CARLOS
RUIZ MIGUEL, MIGUEL

GAY OCA, MIKEL AINGERU
GUERENDIAIN OLIVER, LUIS
TIJERO URIA, JAVIER

LAZCANO GOITIA, MARISOL
OCHOA ESCUDERO, DAVID
AYESTARAN AMUNARRIZ, MARIA
MAULEON LOPEZ, JUAN

NUIN GORRI, JOSE LUIS
SANCHEZ ABUIN, JAVIER

SAN GIL TREVIJANO, DIEGO
GOMEZ GONZALEZ, SANTIAGO
GABILONDO BERNAL, LANDER
GONZALEZ ZABALETA, EIDER
MURO ARISTIZABAL, ALEJANDRO
PUIG ECHARRI, JUAN

HERRERO APARICIO, FRANCISCO
FERRER OZORES, ALFONSO
ARAMBURU IRIGARAY, ALEJANDR
ALABAU BALLESTER, MARIA CAR
NAVARRO GARCIA, MANUEL
WIERESZEN HOROWY, NATALIA |
DENIA RICO, JUAN MANUEL
GONZALEZ ELOSEGUI, AMAIA
ROJAS SANZ, MARIA JOSE
SUBIJANA REZA, JAVIER
VALENTIN FERNANDEZ-MARIN, R
MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS
GUISASOLA USANDIZAGA, MARIA
PENAGARICANO LERRA, KARMELE
BASTARRICA ESCALA, ANA
AZURMENDI ALUSTIZA, LIERNI
ERRANDONEA IBANEZ, JUAN CAR
ARRUTI GONZALEZ, KEPA
MURUA URRUTICOECHEA, LAURA
LOSTAO SANCHEZ, MARIA ELENA
BUENMDIA CGANITROT, PATRIGIA
RUIZ AGUIRREZABALAGA,JOSE |
LARRARTE ARAMBURU, MARIA JE
ARANA PEREZ, PILAR
ARZAMENDI SESE, AMAIA

DIAZ VIGURIA, JUAN JOSE

FEDERACION M

BASOZABAL
MEAZTEGI

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

PUERTA HIERR

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
GOIBURU

FEDERACION C

BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

SAN SEBASTIA
FEDERACION G

BASOZABAL

SON MUNTANER

BASOZABAL

MARGAS GOLF

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
FORESSOS

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
L GOLF CLUB
BASOZABAL
BASOZABAL
BAEOLABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

CLUB GOLF JA

19,5
17,2
19,0
28,3
19,7
26,0
19,1
19,7
20,3
23,3
25,2
30,7
15,9
19,7
26,4
29,4
26,2
15,9
16,0
18,3
18,6
21,0
274
16,0
16,6
19,3
19,2
21,3
27,6
15,5
16,7
16,7
16,1
18,2
19,9
19,9
24,0
249
18,9
20,8
241
26,4
18,9
20,7
27,5
26,5
26,1
22,0
34,0
16,9
21,9
26,3
20,0
211
23,5
29,8
27,7

13,2
16,0
19,5
271
19,2
25,1
18,6
19,2
20,6
23,0
24,7
28,0
15,6
19,5
259
284
25,8

18,7
20,9
27,2
16,3

25,6
15,9
16.9
17,5

20,1

27,7
27,4

30,4
171

28,7
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~ & ~ BASOZABAL

/‘& CIRCUITO NACIONAL SUMMUM 2025

Fecha Listado: 23/08/2025
Hora Listado: 21:21:54

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)
HANDICAP SUPERIOR DESDE 15,5 (ASC: 0)

POS JUGADOR

58

61
62

64
65
66
67
68

ERVITI RUIZ, JOSE LUIS
FERNANDEZ DE LUZ REQUEJO, C
MARIN VILLAMAYOR, EDUARDO
RUIZ NAZABAL, COSME
EIZAGUIRRE ALVEAR, SOLEDAD
BARRENECHEA BASTERRA, GONZA
BARRUTIA OLASOLO, INIGO
MARCO BENLLOCH, FRANCISCO J
HERRERO APARICIO, JOSE MANU
SERRA ROIBAL, PIEDAD

ZUFIRIA UNANUE, LUIS MIGUEL
LOGRONO GOMEZ, JOSE IGNACIO
BOLEA MUGURUZA, GONZALO
CIFRIAN CASTELLON, EDUARDO

BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
NEGURI
BASOZABAL
FORESSOS
RSHECC

SON MUNTANER
BASOZABAL
BASOZABAL
CEN MAJADAHO
LAUKARIZ

18,5
25,0
27,3
20,6
25,6
32,1
15,9
17,3
35,0
36,7
15,6
15,7
171
17,8

NVH NIV

18,6
25,1

33,0
37,7

NZONZOVONZINZ VOO
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FECHA: 23/08/2025 CODIGO: VB092515¢
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21
27
30
24
28
30
18
20
30
29
18
18
20
20

25
25
25
24
22
22
21
17
15

1*Vuelt:




~ & ~ BASOZABAL

/'& CIRCUITO NACIONAL SUMMUM 2025

Fecha Listado: 23/08/2025
Hora Listado: 21:22:21

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)
HANDICAP DAMAS (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1 TREVIJANO MONZONCILLO, CRIS ~ BASOZABAL

2 MENDIZABAL ITURRIZA, GARBIN  BASOZABAL
ONAINDIA GUERRICABEITIA, AG ~ BASOZABAL

4 HERNANDO UZKUDUN, AMAIA BASOZABAL

5 LAZCANO GOITIA, MARISOL RGC ZARAUZ
AYESTARAN AMUNARRIZ, MARIA  BASOZABAL

7 GONZALEZ ZABALETA, EIDER MARGAS GOLF

8 LEGORBURU GUILLERNA, MARIA  LAUKARIZ

12

16

19

23

26
27
28

30

IRIARTE JAUREGUI,GEMMA GOLF

ALABAU BALLESTER, MARIACAR  FORESSOS

WIERESZEN HOROWY, NATALIA|  BASOZABAL
GONZALEZ ELOSEGUI, AMAIA BASOZABAL
ROJAS SANZ, MARIA JOSE BASOZABAL
VALENTIN FERNANDEZ-MARIN, R BASOZABAL
GUISASOLA USANDIZAGA, MARIA  BASOZABAL

PENAGARICANO LERRA, KARMELE BASOZABAL

BASTARRICA ESCALA, ANA BASOZABAL
AZURMENDI ALUSTIZA, LIERNI BASOZABAL
FLORES MUGUIDA, TANIA LAUKARIZ

MURUA URRUTICOECHEA, LAURA  BASOZABAL
LOSTAO SANCHEZ, MARIA ELENA  BASOZABAL
BUENDIA CANITROT, PATRICIA BASOZABAL

LARRARTE ARAMBURU, MARIA JE BASOZABAL
ARANA PEREZ, PILAR BASOZABAL
ARZAMENDI SESE, AMAIA BASOZABAL

FERNANDEZ DE LUZ REQUEJO, C  SAN SEBASTIA

GARATE UNZETABARRENETXEA,AR BASOZABAL

VERGARAJAUREGUI AZOAGA,ISAB SAN SEBASTIA

EIZAGUIRRE ALVEAR, SOLEDAD BASOZABAL

SERRA ROIBAL, PIEDAD

SON MUNTANER

HEX NVH NIV S Cat Hpu

28,3
5,9

26,0
19,7
18,3
21,0
27,6
11,8
13,7
19,9
24,0
18,9
20,8
26,4
20,7
27,5
26,5
26,1
10,4
16,9
21,9
26,3
211
23,5
29,8
250
9,0

9,8

25,6
36,7

271
5,3

251
19,5

20,9
25,6

27,7
27,4

17,1

251
10,4

37,7

SOZVOVVNVNZTONZOODODNNDNONDZNZNNONNOW

MTTTTTM T T T T T T T TN T T T AN AT

FECHA: 23/08/2025 CODIGO: VB092515¢8

ORNNPORABRPRPLRONPUIUNEARDADNWLOARWRREND

29
6

28
22
20
23
29
13
15
22
26
21
23
29
23
29
29
29
11
18
24
29
23
26
29
27
10
11
28
29

13

39
38
38
35
33
33
32
31
31
31
31
30
30
30
29
29
29
29
27
27
27
27
26
26
26
25
24
22
22
5

23

33

12Vuelt:
TOT



~ &¥ ~ BASOZABAL

/‘& CIRCUITO NACIONAL SUMMUM 2025

Fecha Listado: 23/08/2025
Hora Listado: 21:22:55

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)
GENERAL SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 BRIZ DOSUNA, ANGEL BASOZABAL
2 CUADRA IBARGUCHI, ALEJO BASOZABAL
3 ERRASTI LOPETEGUI, MIKEL BASOZABAL
4 VALENTIN CACERES, MARINO BASOZABAL
5 MENDIZABAL ITURRIZA, GARBIN BASOZABAL
6 FERNANDEZ GOROSPE, OIER BASOZABAL
7 TEJERINA SANTOS, MIGUEL ANG BASOZABAL
SANCHEZ ORRUAO, MIKEL BASOZABAL
SAN GIL NOAIN, VICTOR BASOZABAL
10 IRIARTE CORREA, MIGUEL BASOZABAL
GORDALIZA FERNANDEZ DE GORO SAN SEBASTIA
HERNANDEZ PEREZ, ANGEL FEDERACION M
13 GONZALEZ GAYTAN DE AYALA, | BASOZABAL
HERRERO GURRUCHAGA, JON ANT BASOZABAL
15 REZOLA GARCIA, JOSE FEDERACION M
ESPINOSA VERA, JAIME BASOZABAL
VALENCIA GARCIA, ENDIKA BASOZABAL
LOYOLA ECHANIZ, IGNACIO BASOZABAL
19 FUENTE ORTIZ DE ZARATE, JAV BASOZABAL
ALTUBE ARSUAGA, GREGORIO BASOZABAL
COROMINAS FISAS, BORJA BASOZABAL
CARRASCAL NAVARRO, OIER BASOZABAL
23 ORBEGOZO GARATE, PEDRO BASOZABAL
24 ABAD PAREDES, JOSE LUIS SAN SEBASTIA
ESNAOLA LATASA, PEDRO BASOZABAL
FRIAS LEAL, IGNACIO VILLA DE MAD
CUADRADO TEJEDOR, EMILIO BASOZABAL
SUSPERREGUI VERDIAL, IBON BASOZABAL
29 OLANO IBARGOYEN, GUILLERMO BASOZABAL
30 URBISTONDO OTAEGUI, SANTIAG PUERTA HIERR
ALTUBE ROTAECHE, PERU BASOZABAL
NAVAS LETE, DIEGO BASOZABAL
33 MANSO BARCENA, INIGO BASOZABAL
ARIZTIA JAUMANDREU, RAFAEL BASOZABAL
MASCARO SANCHEZ, JAVIER SON PARC
36 CIFRIAN CASTELLON, DIEGO MEAZTEGI
NICOLAS VIZCAINO, INIGO BASOZABAL
IZAGUIRRE GARMENDIA, RAMON BASOZABAL
EGANA DORRONSORO, JAVIER BASOZABAL
LEGORBURU GUILLERNA, MARIA LAUKARIZ

43

49

CHILLIDA BELZUNCE, LUIS

BELZUNCE TORMO, EDUARDO JARAMA RACE
ALBISU GAZTANAGA, RAMON BASOZABAL
TIJERO URIA, JAVIER BASOZABAL
AYESTARAN GALARZA, MIGUELA  BASOZABAL
URBISTONDO AYESTARAN, VICEN BASOZABAL
MARTINEZ DELGADO, ALVARO LAUKARIZ
ARRUTI CHAVALA, JUAN IGNACI BASOZABAL

FINAT WALFORD, ALVARO

GOMEZ GONZALEZ, SANTIAGO
IBANEZ LOPEZ, JOSE IGNACIO
MUIN GORMNI, JOSC LUIE
MENDIZABAL OYARZABAL, HARIT
CAMIO BARINAGA, JON

ELCARTE REVESTIDO, FCO.JAV|
IRASTORZA MONDRAGON, JOSE A
FLORES MUGUIDA, TANIA

BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
LAUKARIZ

SAN SEBASTIA

PUERTA HIERR
SON MUNTANER

GAMN CCDASTIA

SAN SEBASTIA

-2,4
2,5
-0,1
4,5
5,9
4,0
10.1
9,3
4,9
8,0
6,9
6,1
8,7
02
19,5
15,4
9,7
7,3
11,5
6,9
4,7
3,4
12,8
15,0
13,3
121
10,1
7,5
17,2
13,8
12,8
9,2
12,5
9.8
8,9
19,0
15,1
13,8
12,4
11,8
10,7
8,4
15,9
16,0
14,9
13,2
13,2
12,1
19,7
19,2
19,1
10,0
14,6
13,9
12,8
9,6

-2,5
21
0,0
4,7
53
39
9,3
8,6
4.8
7.7
6,7
59
8.2

13,2
14,7
9,6

11,2
7.2
50

12,2
14,4
13,4
12,3

16,0
13,7
12,6
10,1

9,9
19,5
14,8

13.9
12,8

8,7

15,6
15,3
13,0
19,2
18,6
10,0
14,9

13,0

FECHA: 23/08/2025 CODIGO: VB092515¢

12Vuelt:
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 1 -2 37 37
M 1 3 35 35
M 1 0 34 34
M 2 5 33 33
F 2 6 32 32
M 1 5 31 31
M 2 12 30 30
M 2 11 30 30
M 2 6 30 30
M 2 9 28 28
M 2 8 28 28
M 2 7 28 28
M 2 10 27 27
M 1 1 27 27
M 4 22 26 26
M 3 18 26 26
M 2 11 26 26
M 2 9 26 26
M 3 13 25 25
M 2 8 25 25
M 2 6 25 25
M 1 4 25 25
M 3 15 24 24
M 3 17 23 23
M 3 15 23 23
M 3 14 23 23
M 2 12 23 23
M 2 9 23 23
M 3 20 22 22
M 3 16 21 21
M 3 15 21 21
M 2 11 21 21
M 3 14 20 20
M 2 11 20 20
M 2 10 20 20
M 4 22 19 19
M 3 17 19 19
M 3 16 19 19
M 3 14 19 19
F 3 13 19 19
M 2 12 19 19
M 2 10 19 19
M 3 18 18 18
M 3 18 18 18
M 3 17 18 18
M 3 15 18 18
M 3 15 18 18
M 3 14 18 18
M 4 23 17 17
M 4 22 17 17
M 4 22 17 17
M 3 10 17 17
M 3 17 17 17
M 3 16 17 17
M 3 15 17 17
M 2 11 17 17
F 2 11 17 17

10,4
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~=X. CIRCUITO NACIONAL SUMMUM 2025

Fecha Listado: 23/08/2025
Hora Listado: 21:22:58

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)
GENERAL SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR cLuUB
58 RUIZ EDERRA, JAIME BASOZABAL
HERNANDO UZKUDUN, AMAIA BASOZABAL
GUERENDIAIN OLIVER, LUIS FEDERACION C

67

72

82

87

89

93

100

109

112

MURO ARISTIZABAL, ALEJANDRO  BASOZABAL
NAVAS MARTINEZ, RAUL BASOZABAL
IRIARTE JAUREGUI,GEMMA GOLF

MONTERO FERNANDEZ, GORKA BASOZABAL
MARTINENA MILLAGARAY, ANTON  BASOZABAL
GARATE UNZETABARRENETXEA,AR BASOZABAL

ARIZTIA OVIEDO, DAVID BASOZABAL
GABILONDO BERNAL, LANDER BASOZABAL
GOMEZ JIMENEZ, FCO. JAVIER BASOZABAL
AGUIRRE GONZALEZ, DANIEL LU BASOZABAL

VERGARAJAUREGUI AZOAGA,ISAB SAN SEBASTIA

SAN GIL TREVIJANO, DIEGO BASOZABAL
ARAMBURU IRIGARAY, ALEJANDR  BASOZABAL

OCHOA ESCUDERO, DAVID BASOZABAL
SANCHEZ ABUIN, JAVIER FEDERACION G
PUIG ECHARRI, JUAN BASOZABAL

HERRERO APARICIO, FRANCISCO BASOZABAL
MURUA URRUTICOECHEA, ANDRES BASOZABAL
EIZAGUIRRE AIZPURUA, ENEKO
DE LECEA GRAVALOS, CARLOS
LARRAYOZ LACARRA, INAKI

BASOZABAL
BASOZABAL

TREVIJANO MONZONCILLO, CRIS  BASOZABAL
ALABAU BALLESTER, MARIA CAR  FORESSOS
LAZCANO GOITIA, MARISOL RGC ZARAUZ
FERRER OZORES, ALFONSO BASOZABAL
LARRAURI OLAECHEA, JUAN LUI BASOZABAL
ONAINDIA GUERRICABEITIA, AG BASOZABAL
PREGO RAMOS, INAKI BASOZABAL
AZPIROZ ARRILLAGA, FELIX BASOZABAL
RUIZ NAZABAL, COSME BASOZABAL
AYESTARAN AMUNARRIZ, MARIA BASOZABAL

MURUA URRUTICOECHEA, LAURA  BASOZABAL
GAY OCA, MIKEL AINGERU GOIBURU

GONZALEZ ZABALETA, EIDER
GUISASOLA USANDIZAGA, MARIA  BASOZABAL

MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS BASOZABAL
ERVITI RUIZ, JOSE LUIS BASOZABAL
GONZALEZ ELOSEGUI, AMAIA BASOZABAL
BARRUTIA OLASOLO, INIGO BASOZABAL
BARREIRO VELASCO, CARLOS BASOZABAL

DIAZ VIGURIA, JUAN JOSE
RUIZ MIGUEL, MIGUEL BASOZABAL
VALENTIN FERNANDEZ-MARIN, R BASOZABAL
DENIA RICO, JUAN MANUEL BASOZABAL
ERRANDONEA IBANEZ, JUAN CAR  BASOZABAL
LOSTAO SANCHEZ, MARIA ELENA  BASOZABAL

ROJAS SANZ, MARIA JOSE BASOZABAL
NAVARRO GARCIA, MANUEL BASOZABAL
MAULEON LOPEZ, JUAN BASOZABAL
BUENDIA CANITROT, PATRICIA BASOZABAL
SUBIJANA REZA, JAVIER BASOZABAL

PENAGARICANO LERRA, KARMELE BASOZABAL
WIERESZEN HOROWY, NATALIAT  BASOZABAL
RUIZ AGUIRREZABALAGA,JOSE | BASOZABAL

MARGAS GOLF

MARGAS GOLF

CLUB GOLF JA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19,7
19,7
15,9
15,5
14,8
13.7
12,1
12,3
9,0

30,7
21,3
20,3
14,3
9.8

19,3
18,2
18,6
16,6
16,7
16,7
15,3
14,5
13,7
9,5

28,3
19,9
18,3
16,1
10,0
26,0
23,3
25,2
20,6
21,0
16,9
26,2
27,6
20,7
18,9
18,5
18,9
15,9
26,4
27,7
29,4
26,4
249
22,0
21,9
20,8
19,9
27,4
26,3
241
27,5
24,0
20,0

19,2
19,5

15,9

28,0

20,6
14,6
10.4

18,7

16,9
17,5

15,5

271

10,4
251
23,0
24,7

20,9
17,1
25,8
25,6

18,6

259
28,7
28,4

201
27,2

27,7
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23
22
18
18
17
15
14
14
10
30
24
23
17
11
22
21
21
19
19
19
18
17
16
11
29
22
20
19
12
28

13 23

16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
16
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
12
12
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
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13Vuelt:
4 TOT

16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
12
12
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
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. "Ogi‘ ~ BASOZABAL Fecha Listado: 23/08/2025

. Hora Listado: 21:23:01
=\ CIRCUITO NACIONAL SUMMUM 2025

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 23/08/2025 CODIGO: VB0925158
GENERAL SCRATCH (ASC: 0) 1*Vuelt:
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
MARCO BENLLOCH, FRANCISCOJ FORESSOS 17,3 S M 3 20 7 7
116 ARRUTI GONZALEZ, KEPA L GOLF CLUB 340 304 M M 5 30 6 6
BASTARRICA ESCALA, ANA BASOZABAL 265 274 S F 5 29 6 6
EIZAGUIRRE ALVEAR, SOLEDAD BASOZABAL 25,6 S F 4 28 6 6
FERNANDEZ DE LUZ REQUEJO,C  SAN SEBASTIA 250 251 S F 4 27 & 6
120 MARIN VILLAMAYOR, EDUARDO BASOZABAL 27,3 S M 5 3 5 5
BARRENECHEA BASTERRA, GONZA NEGURI 321 M M 5 30 5 5
ARZAMENDI SESE, AMAIA BASOZABAL 29,8 S F 5 29 5 5
ARANA PEREZ, PILAR BASOZABAL 23,5 S F 4 26 5 5
LARRARTE ARAMBURU, MARIA JE BASOZABAL 211 S F 4 23 5 5
125 AZURMENDI ALUSTIZA, LIERNI BASOZABAL 26,1 S F 4 29 4 4
126 HERRERO APARICIO, JOSE MANU RSHECC 350 330 S M 5 30 3 3
127 SERRA ROIBAL, PIEDAD SON MUNTANER 36,7 37,7 M F 6 29 0 0
ZUFIRIA UNANUE, LUIS MIGUEL BASOZABAL 15,6 S M 3 18 Ret
REZOLA MURUA EUGENIO SAN SEBASTIA 10,6 S M 2 12 Ret
CIFRIAN CASTELLON, EDUARDO LAUKARIZ 17,8 S M 3 20 N.P
BOLEA MUGURUZA, GONZALO CEN MAJADAHO 171 M M 3 20 N.P
LOGRONO GOMEZ, JOSE IGNACIO BASOZABAL 15,7 S M 3 18 N.P



